PAGE
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2021 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	127/743

О члене Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №22
Кожановым В.Г.
Рассмотрев представленные в Йошкар-Олинскую городскую территориальную избирательную комиссию №2 документы о назначении кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №22 Кожановым В.Г. члена Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 с правом совещательного голоса и руководствуясь статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия №2 п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к сведению заявление  кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №22 Кожанова  В.Г.  от 17 сентября 2021 года о назначении членом Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 Паромова Александра Сергеевича.

2. Выдать Паромову Александру Сергеевичу удостоверение члена Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н. Пухов

	Секретарь
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А. Глазырина